

Carska Komplex Ziołowy 500 ml

cena: 70,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	płyn
Producent	La Verna Sp. z o.o.
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Carska Komplex ziołowy na bazie receptury prof. Borysa Bołotowa 500 ml

STOSOWANIE:

Zalecana porcja dzienna 15 ml (3 łyżeczki)

Sposób użycia:

1 łyżeczkę (5 ml) rozcieńczyć z wodą (50 ml) Stosujemy 3 razy dziennie w trakcie lub po spożytym posiłku

SKŁADNIKI:

woda, ekstrakt z winogron, macerat z owoców dzikiej róży, rdestu japońskiego, papryki czuszki, majeranku, kopru ogrodowego, kolendry, gałki muskatołowej, kwas bursztynowy, złoty wąż, l-lizyna, regulatory kwasowości: kwas solny, kwas siarkowy.

DODATKOWE INFORMACJE:

Występowanie osadu jest naturalnym procesem.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut(zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywanie:

Przechowywać w ciemnym miejscu niedostępnym dla dzieci w temperaturze pokojowej.

ZALECANE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Nawet jeżeli istnieją wskazania do stosowania suplementu, nie zawsze można go stosować.

Nie możesz go stosować, jeżeli jesteś np. uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik produktu.

Niektóre stany (np. ciąża, karmienie piersią), choroby lub inne okoliczności mogą stanowić przeciwwskazanie do stosowania lub wskazanie do zmiany dawkowania preparatu. Dlatego zawsze przed zastosowaniem produktu zalecamy konsultację z lekarzem.

WAŻNE:

Obecny przez wiele lat na polskim rynku produkt pod nazwą „Carska zakwas żołądkowy prof. Bołotowa” był produktem OPARTYM W CAŁOŚCI NAUNIKALNEJ, RECEPTURZE. TWÓRCY TEGO PRODUKTU. Ze względu jednak na zarejestrowanie znaku towarowego Carska w urzędzie patentowym bez wiedzy i zgody twórcy receptury, a także odrzuceniem propozycji porozumienia w tej kwestii końcem roku 2021 zdecydował się on na zaprzestanie współpracy z osobą, która dotychczas sprzedawała i oferowała ten produkt w Polsce. Produkt, który obecnie jest sprzedawany na rynku Polskim pod inną nazwą posiada zupełnie inny skład i nie jest tym samym produktem. Wyłącznym oraz oficjalnym dystrybutorem uprawnionym do sprzedaży produktów prof. B. Bołotowa w Polsce jest właściciel firmy produkującej Suplement diety Carska, którą można zakupić na tej stronie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

La Verna Sp. z o.o.
ul. Baczyńskiego 20A
38-200 Jasło, Polska